

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول :علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت :www.nasimekhouzeestan.ir
ایمیل:nasimekhouzeestan@gmail.com
ایمیل:nasimekhouzeestan@chmail.ir
نور چاپخانه:.....

خبر ورزشی

دانش آموز خوزستانی

به مسابقات شطرنج جهان راه یافت
دانش آموز خوزستانی برای حضور در مسابقات غیرحضورى جهان به عضویت تیم ملی شطرنج درآمد. مسابقات شطرنج غیرحضورى دانش آموزان پسر کشور از یکم تا سوم مهرماه به میزبانی استان البرز برگزار شد. این رقابت ها بین ۱۱۲ دانش آموز از ۲۸ استان در گروه سنى زیر ۱۷ سال برگزار شد که علیرضا بساق زاده دانش آموز خوزستانی توانست برای حضور در مسابقات جهانی شطرنج غیرحضورى به عضویت تیم ملی درآید. رقابت های جهانی ۱۲ و ۱۳ مهرماه برگزار می شود.

دبیر هیات استان ؛ دو و میدانی خوزستان سکوی لیگ کشور را فتح کرد

تیم دو و میدانی خوزستان در مرحله نخست لیگ کشور بر سکوی سوم ایستاد. سعید پویا، دبیر هیات دو و میدانی خوزستان در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: در اولین مرحله از مسابقات لیگ دو و میدانی باشگاه های کشور در رده سنى نوجوانان و جوانان که در تاریخ سوم مهرماه در ورزشگاه آفتاب انقلاب برگزار شد، تیم دو و میدانی شهرداری گتوند به عنوان نماینده استان خوزستان با کسب ۴۰ امتیاز در جایگاه سوم این دوره از مسابقات ایستاد تا دو و میدانی خوزستان نیز جایگاه خود را بیش از پیش پررنگ کند. وی بیان کرد: ابتدای دوره چهارساله هیات یک شعار با عبارت "۱۴۰۰، سال تحقق اهداف دوومیدانی خوزستان" برای برنامه های اجرایی در نظر گرفتیم که روز به روز نیز موفقیت های دو و میدانی استان برای همه جامعه تالشگر و ورزش دوست خوزستان محرز شده و ان شالله دیگر دو و میدانی خوزستان را بدون پشتوانه نخواهیم دید و روند جذب و پشتوانه سازی با صلابت پیگیری خواهد شد. دبیر هیات دو و میدانی خوزستان گفت: چهارم مهرماه نیز ورزشگاه آفتاب انقلاب میزبان مرحله اول لیگ باشگاه های کشور در بخش دختران است که پیش بینی می کنیم دختران خوزستان هم خوش بدرخشند.

پیشکسوت عرصه خبر ورزشی خوزستان ؛

رضا رشیدی نصب درگذشت

پیشکسوت عرصه خبر ورزشی خوزستان دار فانی را وداع گفت، رضا رشیدی‌نسب که به دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستان رازی اهواز بستری بود، در سن ۶۵ سالگی دار فانی را وداع گفت.مرحوم رشیدی‌نسب از جمله خبرنگاران قدیمی ورزش خوزستان بود که از شهریورماه سال ۱۳۵۸ وارد مطبوعات شد. او کار خود را در کنار مرحوم رضا گنجاپور، دیگر پیشکسوت عرصه خبر استان آغاز کرد و در روزنامه های ابرار ورزشی، خبر ورزشی و مطبوعات استانی قلم زد. او همچنان در عرصه خبر حضور داشت و در روزنامه خبر ورزشی فعالیت داشت. وی از نسل دوم خبرنگاران ورزشی استان خوزستان محسوب می شد.

مریی پاختاکور ؛

استقلال فیزیکی است

اما آنها را به زحمت می‌اندازیم
مریی تیم فوتبال پاختاکور ازبکستان گفت: ما هم مثل استقلال تیم فیزیکی داریم و مطمئنا حریفمان را به زحمت خواهیم انداخت.

«پتر هویترا» کمک مریی هلندی پاختاکور در نشست خبری پیش از دیدار با استقلال گفت: بازی با استقلال یک بازی مهم برای ماست. آنها یک تیم فیزیکی و قدرتمند هستند، اما ما هم تیمی فیزیکی داریم و می‌توانیم مقابل آنها مقاومت کنیم، این تیم را به زحمت بیندازیم و مطمئنا آنها را به زحمت خواهیم انداخت.

مریی تیم پاختاکور درباره وضعیت سرمربی این تیم تصریح کرد: «شوتا آرولاندر» سرمربی تیم ما وضعیتش پس از تست مثبت کرونا رو به بهبود است و مراقبت‌هایی که اینجا از او شده، باعث شده حال او رو به بهبود باشد.

وی ادامه داد: هنوز نمی‌توانیم با سرمربی تیم‌مان در یک اتاق حضور داشته باشیم، اما از طریق تکنولوژی یا او در ارتباط هستیم و در بازی مقابل استقلال هم با نقطه نظرات او بازی خواهیم کرد. مریی تیم پاختاکور تاکید کرد: مانند بازی قبلی، در بازی مقابل استقلال هم برای شوتا آرولاندر، سرمربی تیم‌مان بازی خواهیم کرد و می‌خواهیم با صعود به مرحله بعدی، همچنان در مسابقات حضور داشته باشیم. تیم های فوتبال استقلال ایران و پاختاکور ازبکستان فردا شنبه در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم می روند.

در نشست خبری ؛

استقلال به واژه " خلیج " خبرنگار قطری واکنش نشان داد

مدیررسانه‌ای استقلال در نشست خبری دیروز پرسش یکی از خبرنگاران قطری را تصحیح کرد. مجید نامجموطلق و سیدحسین حسینی سرمربی و دروازه‌بان استقلال دیروز در نشست خبری قبل از بازی با پاختاکور رفتند و پاسخگوی خبرنگاران شدند.

در کنفرانس خبری پیش از مسابقه، یکی از خبرنگاران قطری حاضر در کنفرانس از سرمربی استقلال سوالی در خصوص احتمال جدایی چند بازیکن استقلال در صورت داشتن پیشنهاد خارجی پرسید و در این سوال از واژه معمول «خلیج» استفاده کرد که بلافاصله محمدحسین زرندی مدیر رسانه‌ای استقلال با تصحیح این مورد اعلام کرد نام درست، «خلیج فارس» است. نکته مهم اینکه در ترجمه این سوال به فارسی هم « خلیج فارس» استفاده شد.

نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۲۳۶- شنبه ۵ مهر ۹۹ - قیمت : ۲۰۰۰ تومان

معاون اداره کل ورزش استان عنوان کرد :

لزوم تلاش برای ارتقای ورزش بانوان خوزستان



های داوران، مربیان و ...اقدام کنید، ضمن این که گزارش فعالیت های خود را به صورت منظم به اداره کل ارائه دهید.

معاون ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان

عضو شورای ورزش همگانی کشور :

ورزش همگانی در اختیار مردم قرار داده شود

عضو شورای ورزش همگانی کشور گفت: این سمینار، اولین سه قانون اساسی در راستای ورزش همگانی، گفت: بر اساس این بند، ورزش همگانی باید در اختیار مردم قرار بگیرد. مالک حسین زاده عصر امروز در آئین رونمایی از کتاب جامع پیلاتس آن در جریان سمینار مجازی ملی مدیریت بحران کرونا با محوریت ورزش در خدمت سلامتی انجام شد، اظهار کرد: وزارت ورزش باید این بند سه قانون اساسی را اجرا می کرد اما سال‌های گذشته هیچ اتفاقی در این خصوص صورت نگرفت و در جلسات مختلف با وزیر کشور خواهش شده است که این بند انجام شود.

وی با بیان اینکه نمایندگان مجلس نیز باید از وزارت ورزش و این امر را بخواهند که چرا این بند مغفول مانده است، افزود: یکی از مشکلاتی که در کشور وجود دارد، توسعه نداشتن ورزش همگانی است و تنها راه نهادینه کردن ورزش همگانی نیز استفاده از مقالات و فعالیت‌های علمی است تا بتوانیم از ورزش سنتی جدا شده و به سمت ورزش علمی حرکت کنیم.

رئیس هیئت وزنه‌برداری استان :

فولاد خوزستان وارد لیگ برتر وزنه‌برداری کشور می‌شود!



اشاره کرد و گفت: افشین حیدری «مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان» با محمدی «مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان» و سعید آذری پیگیری و رایزنی بسیار خوبی را در این خصوص

باید از «ژاوی» و السد ترسید ؛

برگ برنده پرسپولیس هافبک‌هایش است

عملکرد برخی بازیکنان شبیه به هم بود اما در بازی با الشارجه امارات احمد لورالهی بار دیگر به ترکیب اصلی برگشت و به خوبی قدرت میانه میدان در اختیار این تیم قرار گرفت. او دوندگی زیادی دارد و در هنگام حملات پشت مهاجمان قرار می گیرد که نکته مثبتی است. آشوبی یادآور شد: جیبی گل محمدی آزادی عمل خوبی به بشار رسن، احسان پهلوان و وحید امیری داده است.

همچنین عیسی آل کثیر نیز جاکبری خوبی در طول زمان بازی دارد. پرسپولیس با ارائه یک بازی شناور همراه با وظایف مشخص توانست صعود کند. فاصله بین خطوط در ترکیب پرسپولیس در طول بازی با الشارجه عالی بود.

آشوبی در خصوص دیدار یکشنبه پرسپولیس با السد قطر در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا تاکید کرد: قطعا بازی سختی خواهد بود. من رویکرد ژاوی را در هدایت السد دیدم. او می توانست خیلی راحت قهرمان گروه شود و با تیم دوم از گروه پرسپولیس که تعاون شد، بازی کند اما تفکرات این مربی بر پایه شجاعت چیده شده است و ریسک پذیری بالاتری هم دارد. به همین خاطر باید از ژاوی ترسید که برایش هیچ فرقی نمی کند با

مجید نامجموطلق : می‌توانستیم حتی صدرنشین گروه شویم

وی تاکید کرد: مسابقه فردا یک برنده دارد. با وجود اینکه دو سه بازیکن مصدوم داریم امید داریم آنها برای بازی فردا آماده شوند. فشردگی بازی ها باعث خستگی اعضای تیم شده است. در دو روز گذشته نیز با ریکواری و آماده سازی روحی آنها آماده بازی کردن شده ام. نامجموطلق در پاسخ به سوال خبرنگار ازبکستانی که به تعداد بازی های کمتر استقلال با توجه به کناره گیری الوحده امارات از مرحله گروهی اشاره کرد گفت: هم جنبه مثبت را می توان در نظر گرفت و هم منفی. مثبت به این خاطر که تعداد بازی کمتری کردیم و استراحت بیشتری داشتیم اما جنبه منفی این است که کمتر بازی کردیم و دیرتر آماده بازی شدیم.

امام حسین (ع):

کسی که تو را دوست دارد

از تو انتقاد می کند و کسی

که با تو دشمنی دارد

از تو تعریف و تمجید می کند.

خبر

کاشته استثنایی کاوه رضایی در بازی اروپایی ؛

گورخرها با گل

مهاجم ایرانی صعود کردند

شارلروا با گل تماشایی ستاره ایرانی خود توانست پارتیزان را شکست دهد و به مرحله نهایی پلی آف لیگ اروپا صعود کند.

در چارچوب مسابقات مرحله سوم پلی آف فصل ۲۱-۲۰ لیگ اروپا، تیم شارلروا که مثل همیشه علی قلی‌زاده را به‌عنوان وینگر و کاوه رضایی را در راس خط حمله داشت، از ساعت ۲۰:۳۰ پنج‌شنبه شب در استاد دو پایس به مصاف پارتیزان، تیم دوم جدول سوپر لیگ صربستان رفت.

در دقیقه ۱۱ شارلروا صاحب یک ضربه کرنر در سمت راست زمین شد که ارسال زمینی ریوتا موریوکا را کاوه رضایی با شوت محکم زد، اما دروازه‌بان پارتیزان صربستان واکنش خوبی روی شوت مهاجم ایرانی داشت ولی در ریباند نتوانست ضربه دوربان دِسولیل را مهار کند تا تیم بلژیکی به گل برسد.

پارتیزان صربستان در دقیقه ۵۳ کار را به تساوی کشید و در ادامه تلاش شارلروا با حملاتی که قلی‌زاده و کاوه رضایی به وجود می‌آوردند، ثمری نداشت تا بازی با تساوی یک بر یک در نیمه دوم پایان یافته و به وقت‌های اضافه کشیده شود.

پیام عجیب مسی

برای خداحافظی با سوارس

لیونل مسی کاپیتان بارسلونا برای خداحافظی با لوئیس سوارس پیامی پر از طعنه و جنجالی منتشر کرد.

لیونل مسی دوست صمیمی لوئیس سوارس از اینکه ستاره اروگوئه‌ای به این شکل از بارسلونا جدا شده و مجبور است به اتلتیکومادرید برود، رضایت ندارد.

او در صفحه اینستاگرامش پیامی با این مضمون برای خداحافظی با لوئیس منتشر کرد: پیش از این چنین ذهنیتی داشتم، ولی وقتی وارد رختکن شدم فهمیدم واقعا این اتفاق رخ داده است. این لحظه‌های با هم بودن ادامه نمی‌یابد و روز به روز کنارت نبودن چه در زمین و چه بیرون از آن واقعا سخت است. دل ما برای این روزها تنگ می‌شود. سال‌های طولانی، نهارها، شام‌ها و بسیاری از چیزهای دیگر که فراموش نخواهند شد. دین تو با یک پیراهن دیگر و بیشتر از آن قرار گرفتن در مقابل واقعا عجیب خواهد بود. به خاطر آن چیزی که واقعا هستی، لیاقت تو نبود که اینطور از تیم کنار گذاشته شوی. تو یکی از مهم‌ترین بازیکنان تاریخ باشگاه هستی و چه فردی و چه تیمی افتخارات مهمی داشته‌ای. نباید به این شکل از تیم می‌رفتی، اما واقعیت این است که در مقطع کنونی هیچ چیز من را متعجب نمی‌کند. برایت در چالش جدید بهترین‌ها را آرزو می‌کنم. خیلی دوستت دارم و خیلی زود تو را خواهیم دید.»

با عملکرد هجومی ؛

مثلث ترسناک استقلال بین المللی شد
عملکرد مثلث هجومی استقلال در رقابت‌های آسیایی مورد توجه بسیاری از خبرنگاران و اعضای تیم های دیگر قرار گرفته است.

مهدی قایدی، شیخ دیاباته و ارسلان مطهری در فصل جاری عملکرد خیره کننده‌ای در خط حمله استقلال داشتند و با گل های حساس و تاثیرگذاری که برای تیم خود زدند توانستند نام خود را بارها بر سر زبان ها بیندازند. این مثلث هجومی در بازی گذشته مقابل الاهلی عربستان هم به صورت همزمان در ترکیب بودند و با حضورشان به باز هجومی تیم افزودند.

بعداز آنکه مطهری مقابل الشرطه عراق تک گل تساوی بخش استقلال را به ثمر رساند، قایدی و دیاباته نیز دو گل از گل های بازی با الاهلی را زدند تا خیلی سریع عملکرد فوق العاده این ۳ بازیکن به چشم رقبای آسیایی بیاید. موضوع ترس آسیایی ها و به خصوص عرب زبانان از مثلث هجومی استقلال به قدری بزرگ شد که در نشست خبری امروز نامجموطلق سرمربی آبی ها نیز یکی از خبرنگاران قطری درباره حضور این ۳ ستاره تاثیرگذار در ترکیب تیمش سوالی را مطرح کرد.

جانشین کاژیتان مشخص شد ؛

وریا غفوری غایب بزرگ با پاختاکور

به احتمال فراوان محمد دانشگر در بازی امروز با پاختاکور به عنوان دفاع راست به میدان می‌رود.

وریا غفوری کاپیتان استقلال به دلیل مصدومیتی که از ناحیه همسترینگ در دیدار با الاهلی عربستان نصیبش شد، نمی‌تواند مقابل پاختاکور در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به میدان برود.

بی تردید نقش غفوری در ترکیب استقلال بسیار تاثیرگذار است و به همین خاطر کادرفنی کار سختی برای انتخاب جایگزین او در مصاف فردا شب خواهد داشت. از این رو به نظر می‌رسد با توجه به نفراتی که استقلال در اختیار دارد، محمد دانشگر به جای غفوری در پست دفاع راست به میدان برود.

دانشگر که پست تخصصی اش دفاع وسط است، در این فصل چندین بار به عنوان مدافع راست به میدان رفته و حتی تجربه حضور در خط حمله را نیز دارد. از این رو در بازی با الاهلی نیز وقتی غفوری از زمین بیرون رفت، دانشگر جای او را در ترکیب گرفت و عملکرد خوبی هم داشت.

از این رو پیش بینی می‌شود که دانشگر در بازی فردا نیز مقابل پاختاکور جایگزین غفوری در ترکیب اصلی باشد و در پست دفاع راست به میدان برود.



به گزارش مهر، سمینار مجازی ملی مدیریت بحران کرونا با محوریت ورزش در خدمت سلامتی در دو بخش «ارائه مقالات» و «درس آموخته» و با کمک ورزش وزارت نیرو برگزار می‌شود. دبیرخانه شورای مرکزی ورزش وزارت نیرو، ورزش صنعت آب و برق، فدراسیون ورزش کارگری و اداره کل ورزش و جوانان خوزستان نیز از حامیان برگزاری این سمینار هستند.